
Programos pavadinimas 

Kompiuterinis raštingumas 
 

Programos vykdytojas 

Tomas Ubartas, geografijos mokytojas metodininkas, laisvasis mokytojas 

Programos tikslai ir uždaviniai 

 

Tikslai ir uždaviniai: 

- sudaryti galimybę ugdytis įgūdžius, leisiančius taikyti šiuolaikines 

technologijas mokantis įvairių dalykų ir kitoje asmeninėje veikloje; 

- siekti, kad informacinių ir komunikacinių technologijų srityje programos 

dalyviai įgytų žinių ir patyrimo, leisiančių gyventi visavertį gyvenimą žinių 

visuomenėje; 

- panagrinėti skirtingas operacines sistemas ir Google teikiamas paslaugas; 

- išmokti efektyviai naudotis išmaniaisiais prietaisais; 

- supažindinti su nemokamais internetiniais ištekliais. 

 

Laukiami rezultatai ir galimas programos tęstinumas 

 

Programoje pateiktos temos orientuotos į reikalingiausias gyvenimo sritis, kuriose 

yra naudojamos skaitmeninės technologijos. Daugelis žmonių naudojasi 

išmaniaisiais telefonais ir laikrodžiais, todėl mokėjimas juos išnaudoti yra būtinybė. 

Tuo tarpu internetinė erdvė siūlo daug nemokamų išteklių, kuriuos galima panaudoti 

daugelyje gyvenimo sričių. Ateityje programą būtų galima tęsti ir didesnį dėmesį 

skirti įvairioms viešosioms paslaugoms (internetinė bankininkystė, pajamų 

deklaravimas, įvairių pažymų užsisakymas interneto pagalba). 

 
 


